
Isparta Gül Hasadı ve
Sagalassos Salda Pamukkale

Turu

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
21:00 - Beylikdüzü - Beylikdüzü Migros Önü
21:15 - Avcılar - Avcılar Otobüs Durakları
22:00 - Incirli - İncirli Metrobüs Durağı Dilek Pastahanesi Önü
22:30 - Mecidiyekoy - Mecidiyeköy Meydan Otobüs Durakları Yanı Mado Pastanesi Önü
23:00 - Kadıköy - Kadıköy Evlendirme Dairesi İspark Otopark Yanı
23:10 - Kadıköy - Bostancı Köprüsü Altı
23:20 - Kartal - Kartal Köprüsü Altı
23:40 - Gebze - Çayırova Mc Donald's Önü
23:50 - İstanbul - Gebze Center Önü

Gezilecek Yerler: Gül Hasatı - Güneykent Kasabası - Sagalassos Antik Kenti -Salda Gölü -
Pamukkale - Travertenler - Hierapolis Antik Kenti 

PROGRAM



Isparta Gül Hasadı ve Sagalassos Salda Pamukkale
Turu

1 Gece Otel Konaklaması 
Gül Hasatı - Güneykent Kasabası  - Sagalassos Antik

Kenti -Salda Gölü -Pamukkale - Travertenler -
Hierapolis Antik Kenti   

VADE FARKSIZ 6 TAKSİT İMKANI
 

 

1 Gün: Gece Yolculuğu

21:00 Beylikdüzü Migros Önü 
21:15 Avcılar Otobüs Durakları 
22:00 İncirli Metrobüs Durağı Dilek Pastahanesi Önü 
22:30 Mecidiyeköy Meydan Otobüs Durakları Yanı Mado Pastanesi Önü
23:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi İspark Otopark Yanı
23:20 Kartal Köprüsü Altı 
23:40 Çayırova Mc Donald's Önü 

 



2 Gün: Gül Hasatı – Güneykent Kasabası – Sagalassos Antik Kenti - Salda
Gölü

Siz değerli Gezinoloji misafirleri ile buluşmanın ardından gece yolculuğumuza başlıyoruz. Yolda alınan serbest
sabah kahvaltısının ardından Güneykent Kasabasına gidiyoruz. ( Her sabah gül hasadı şafakta başlayıp güneşin
ışıkları yakıcı hale gelmeden tamamlanır.) Burada dileyen misafirlerimiz ile gül toplayan kadınlara eşlik etmek
üzere gül bahçesinde yerimizi alıyor ve güllerimizi topluyoruz. Ardından gül yağı fabrikasına geçip toplanan
güllere yapılan işlemleri yerinde görüp bilgi alıyoruz. Sonrasında gül havuzunda fotoğraf nolası veriyoruz.
Alışveriş için verilen serbest zaman sonrası, Güneykentli hanımların el emeği göz nuru yapmış oldukları
hediyelik eşyalar ile gül yağı, gül reçeli, gül kremi, gül şurubu satın alabilirsiniz. Gezilerimiz sonrasında Ağlasun
dağının güney eteklerinde, 1400 – 1700 m yükseklikteki meyilli bir arazi üzerine kurulan, Antik Yunan’da
Pisidya’nın başkenti olan Sagalassos Antik Kenti’ne gidiyoruz. Çeşmelerinin görkemi, dünyanın en yüksek
rakımlı, 9000 kişilik tiyatrosu ve kendine has kaya mezarları ile bilinen Sagalassos Antik Kenti gezimiz
sonrasında, Türkiye’nin Maldivler’i diye bilinen, ülkemizin en derin, dünyanın en berrak göllerinden Mars
yüzeyine benzerliği nedeniyle ‘Mars Yüzeyli Göl’ diye söz edilen derinlik bakımından Türkiye’nin en derin tatlı su
gölü konumunda olan ve 1989 yılından beri birinci derece doğal sit alanı olarak korunmakta olan, Salda
Gölü’nde fotoğraf molası veriyoruz. Ardından otelimize geçiyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde. 

Sabah Kahvaltısı: Güzergah üzerinde uygun bir tesiste ekstra olarak alınacaktır. 
Öğle Yemeği: Burdur veya Isparta'da restoranda ekstra olarak alınacaktır.
Akşam Yemeği: Otelde alınacak olup tur ücretine dâhildir.
Konaklama: Denizli Çimenoğlu Otel , Napa Otel , Halıcı Termal Otel vb oteller 
Mola Tesisleri: Bozüyük Ömür Dinlenme Tesisleri, Afyon Kolaylı Dinlenme Tesisleri

 



3 Gün: Pamukkale - Travertenler - Hierapolis Antik Kenti - İstanbul

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından Pamukkale'ye gidiyoruz. Gezimize Hierapolis Antik kenti ile
başlıyoruz. İlk olarak bu kentten günümüze kadar kalmış olan ihtişamlı kapısından girerek antik tiyatrosunu ve
antik havuzunu ziyaret ediyoruz.  Ardından Dünyada ender olarak görülen ve yeraltından çıkan sıcak kaynak
sularının içerisinde barındırdığı kalkerin çökelmesi ile oluşan travertenleri görüyoruz. Dileyen misafirlerimiz
sekilerde ayaklarını şifalı suya sokup vakit geçirebilirler. Sonrasında buldan bezlerini görmek ve alışveriş
yapmak için bez mağazasına uğruyoruz. Pamukkale'deki gezimizi tamamladıktan sonra  İstanbul'a hareket
ediyoruz. Akşamın geç saatlerde sizleri aldığımız noktalara bırakarak bir başka gezinoloji.com seyahatinizde
görüşmek üzere sizlerden ayrılıyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacak olup tur ücretine dâhildir
Öğle Yemeği: Pamukkale'de  ekstra olarak alınacaktır.
Akşam Yemeği: Güzergah üzerinde uygun bir tesiste ekstra olarak alınacaktır. 

 



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Ücrete Dahil Olan Hizmetler

* Otelde Gece Yarım Pansiyon Konaklama
* Açık Büfe 1 Sabah Kahvaltısı

* Açık Büfe veya Set Menü 1 Akşam Yemeği
* Lüks Araçlar ile Ulaşım (kişi sayısına göre araç detayları aşağıda yer almaktadır.)

* Profesyonel Rehberlik hizmetleri
* Milli Park Giriş Ücretleri

* Araç içi su ikramı 
* 1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası

 

Ücrete Dahil Olmayaan Hizmetler

* Tüm Öğle Yemekleri
* Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler

* Tüm Özel Harcamalar
* Gece Turları

* Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar
* Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri (Belediye - Özel işletmeler v.b)

* Müze Kart ( Kültür ve Turizm Bakanlığına Ait Müzelere Giriş İçin Gereklidir.)

 

**Ekstra yapılan ödemeler dönemlere göre değişiklik gösterebilir. Belirtilen ücretler rezervasyon tarihinin güncel
ücretleridir. Tur tarihinde ve öncesinde oluşabilecek ücret değişikliklerinden Gezinoloji sorumlu değildir.

Tur Şartnamesi

• Turumuzda rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri bir paket halindedir ve ayrı düşünülemez.
Kullanılmayan ulaşım, konaklama, rehberlik, çevre geziler vb. haklar geri iade edilemez.

• Otel konaklamalarında 3 kişilik odalarda 3. Misafirimiz genellikle ek yatakta konaklama sağlamaktadır.
• Programda belirtilen oteller Gezinoloji'nin öncelikli konaklama tesisleridir. Konaklanacak bölge ve otellerde

yoğunluğa göre otel standartları aynı kalmak şartıyla değişiklik yapılabilir. Müsaitlikler doğrultusunda otel isimleri
turun kalkışından 48 saat öncesinde talep edilmesi durumunda bildirilecektir.

•  Program zamanlamasında (gün içerisinde gezilecek noktaların sırasında veya günler arasında) hava durumu, yol
durumu, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb. gibi durumlarda rehber gerekli gördüğü takdirde değişiklik yapabilir.

• Rezervasyon sırasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Rezervasyona girilen notların bir
garantisi yoktur. En ön veya en arka gibi özel koltuk seçimi yapılmamaktadır.

• 4 gece ve üzeri konaklamalı turlarda oturma düzeninde her gün sıra atlayacak şekilde (rotasyon) yapılmaktadır.
Kısa turlarımızda rotasyon geçerli değildir.

• Ekstra tur fiyatları dönemlere göre değişebilir. Böyle bir durumda misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun



hareket ettiği tarih dikkate alınır. Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek
turu satın almıştır.

•  Acenta tarafından tur yeterli sayıya ulaşamadığı durumlarda, 48 saat öncesinden  misafire bilgi verilerek misafirin
isteğine göre tur bir sonraki tarihe ertelenebilir veya iptal edilebilir. 

• Misafir tarafından hizmetin başlangıç tarihinden 29-15 gün önce iptal-değişiklik talep etmesi halinde gezi bedelinin
%'30 unu;  15-7 gün önce iptal-değişiklik talep etmesi halinde gezi bedelinin %'50sini;  7 günden az bir süre kala ise
tamamını Gezinoloji 'ye ödemeyi kabul eder ve taahhüt eder. Hizmetin başlangıcına 7 gün ve daha kısa bir süre kala

satın alım işlemi gerçekleştirilen rezervasyonlarda herhangi bir iptal, iade ve değişiklik hakkı bulunmamaktadır.
• Turda yeterli çoğunluk oluşmaması  durumunda acente şartlar aynı kalmak sureti ile turu başka bir partner

acenteası ile beraber organize edebilir.







https://www.gezinoloji.com/isparta-gul-hasadi-ve-sagalassos-salda-pamukkale-turu
Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi

Eğitim Mahallesi Adım Sok Royal Center İş merkezi no 17/12 Hasanpaşa Kadıköy - İstanbul
0850 346 73 56

Bu çıktı 03-02-2026 22:38 tarihinde verilmiştir. Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret
Limited Şirketi tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol

ediniz.

https://www.gezinoloji.com/isparta-gul-hasadi-ve-sagalassos-salda-pamukkale-turu

